které nebyly zjevné při převzetí díla, a to v záruční době dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

4. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k dílu. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že konečná cena díla bude činit 48.500 Kč (slovy: 
čtyřicetosmtisíc pětset korun českých) včetně DPH. 

2. Cena díla dle odst. 1 bude vyúčtována formou daňového dokladu (faktury) do 31. 12. 
2019. Daňový doklad bude mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Doba splatnosti daňového dokladu činí